



Tuotenimi:	Kasvissosekeitto 2kg
Produkttnamn:	Grönsakspurèsoppa 2kg
Tuotenumero / Produktnummer:	9cyy02141
EAN:	6416025125767
Paino / Vikt:	2kg

AINESOSAT

Keitto [vesi, peruna, porkkana, kesäkurpitsa, sipuli, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito**, vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasvisrasva, mausteet), suola].

INGREDIENSER

Soppa [vatten, potatis, morot, zucchini, lök, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummj^ölk, vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), grönsakbuljong (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotjuicepulver, vegetabiliskt fett, kryddor), salt].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	energia / energi	143 kJ / 34 kcal
	rasva / fett	0,7 g
	josta tyydyttynyttä / varav mättat	0,1 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	5,6 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,7 g
	proteiini / protein	0,8 g
	suola / salt	0,67 g

Laktoosia / Laktos:	alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation:	Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri
Allergeenejä / Allergener:	maito/mj ^ö lk

Säilytys / Förvaring:	Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C Sulanutta tuotetta ei saa jäädtyttää uudelleen. Den upptinade produkten får inte frysas igen.
Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:	1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa. 1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.
Lämmitysohje / Uppvärmning:	Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.
Valmistuttaja / Tillverkas för:	MenuMAT Oy Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland:	Suomi/Finland
--	---------------

